Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.

Verein

1 Ammerswil

2 Chestenberg

3 Dintikon

4 Hendschiken

5 Holderbank

6 Hunzenschwil

7 Lenzburg

8 Meisterschwanden
9 Othmarsingen

10 Rupperswil
11 Seon

12 Staufen

13 Tennwil

Total

Schiitzengesellschaft
Schiitzenverein
Feldschiitzen
Schiitzengesellschaft
Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Militarschiessverein
Schiitzengesellschaft
Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft

Feldschitzengesellschaft

Resultat Kat. Teilnehmer 25m Teilnehmer 50 Teilnehmer Pflicht 2021 Zunahme

59.897
59.425
61.885
61.662
61.894
61.945
62.106
61.975
62.384
60.040
62.673
62.748
61.316
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90
43
41
33
34
40
36
28
38
68
82
29
32

594

45
21
20
16
17
20
18
14
19
34
41
14
16

24
35
40
26
107
75
21
34
38
66
59
29
42

596

66
8
1
7

-73

-35

15
-6
0
2

23
0

-10

275%
23%
3%
27%
-68%
-47%
71%
-18%
0%
3%
39%
0%
-24%

Kranze Karten JJ

36
12
21
18
15
20
20
12
21
27
44
18
17

281

39
17
24
24
21
25
22
16
24
34
56
20
23

345

69



